
52. Istrska mednarodna veslaška regata Izola, 27. maja 2007

P R O G R A M Stran 1/10

Tekma 1 JWB 1X Mlajše mladinke 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka7:30
PULLINO  21 Valeria DUIMOVICH
BLED  2 Maša OBED
TIMAVO  13 Enrica LOCCI
DRAVSKE ELEKTRARNE  24 Katarina ŠERC
DRAVSKE ELEKTRARNE  45 Kaja RIČNIK
LJUBLJANICA  6 Urša VIŽINTIN
TIMAVO  27 Eugenia MINIUSSI
PULLINO  38 Chiara COLARICH
DRAVSKE ELEKTRARNE  19 Maja JURŠE
PULLINO  110 Beatrice FINOCCHIARO
IZOLA  11 Maja HOMJAK
DRAVSKE ELEKTRARNE  312 Anja ŠEŠUM

Tekma 2 GRL 1x Pionirke 1000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka7:40
PIRAN  21 Kaja GRIŽON
TIMAVO  12 Giulia QUASS
PULLINO  13 Alice AMBROSI
JADRAN  4 Ivana GAŠPERT
ISTRA  5 Ivana VINČIĆ
IZOLA  6 Paolina GRČAR
PULLINO  37 Ambra POGLIANI
PIRAN  18 Emy POLJANŠEK
ARUPINUM  9 Eufemia BARZELATTO
PIRAN  310 Mateja DELBELLO
TIMAVO  211 Francesca BONAZZA
PULLINO  212 Miriam HAIPEL

Tekma 3 JWA 2x Mladinke 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka7:50
Nazario SAURO  1 Nicole GRBEC, Veronica COLONNELLI
NAUTILUS  2 Katarina MILAKOVIČ, Katja FURLANIČ
TIMAVO  3 Corinna BANDELLI, Larissa VELENIK
BLED  4 Katja KRALJ, Urša HEBERLE
JADRAN  25 Mirna KNEŽEVIĆ, Tina ŠPRALJA
PULLINO  6 Lia BUZZAI, Giulia DELISE
JADRAN  17 Ana ANIĆ, Andrea VUKAŠINOVIĆ
TRIESTINA NAUTICA  8 Caterina GUIDA CONTE, Alessia BATTINI



52. Istrska mednarodna veslaška regata Izola, 27. maja 2007

P R O G R A M Stran 2/10

Tekma 4 MAS 1X Veterani 1000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka7:55
IZOLA  11 Mojmir SAJINČIČ
JADRAN  2 Andrej SMILOVIĆ
ADRIA 1877  3 Paolo CUMIN
ARGO  24 Marco CANETTI
TIMAVO  5 Nicola NOVELLO
ARGO  36 Flavio CANETTI
PULLINO  7 Fulvio STRAIN
ARGO  18 Iztok BUTINAR
IZOLA  29 Davorin SEVER
TRIESTE  10 Aldo SIGNANI

Tekma 5 JMB 4x Mlajši mladinci 2000 mDvojni četverec

Štev. EKIPA Posadka8:05
PIRAN  11 Erik KASTELIČ, Matjaž SAKELŠAK, Simon PRIBAC, Aleks DELBELLO
JADRAN  2 Borjan RAŠETA, Luka BOGDAN, Luka MILARDOVIĆ, Michael RUNDIĆ
DRAVSKE ELEKTRARNE  3 Jure GRACE, David JURŠE, Blaž KROPE, Gregor MUMEL
IZOLA  4 Marko BOLHA, Tilen BOŽIČ, Matej HRVATIN, Jaka ŠTURM
BLED  5 Gašper KOKALJ, Uroš MIRJANIČ, Tadej MEZEG, Jan JALEN
PIRAN  26 Tim MIKULETIČ, Nik DOLIČ, Stefano GLAVINA, Jan GREGORIČ

Tekma 6 JMA 1x Mladinci 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka8:10
BLED  1 Aleš ZUPAN
TIMAVO  22 Luca CIMBARO
IZOLA  13 Dejan SANDIČ
LJUBLJANICA  4 Andraž BORŠTNAR-VASLE
PIRAN  25 Gregor VERČEK
TRIESTE  26 Francesco PINAT
ARGO  17 Žiga KREK
FERROVIARIO  18 Riccardo UGRIN
PIRAN  49 Erik ANTONAC
JADRAN  110 Josip BRUSIĆ
ARGO  311 Luka KRAJCAR
TIMAVO  412 Giulio VISINTIN
Nazario SAURO  13 Davide SVERKO
PIRAN  314 Sebastjan KRAVANJA
TIMAVO  315 Alessandro BORTOLOSSI
ARGO  216 Tomaž TOMAŽINČIČ
DRAVSKE ELEKTRARNE  17 Matija JURŠE
IZOLA  218 Jakob MARKUŽA
NAUTILUS  19 Uroš STOISAVLJEVIĆ
ARUPINUM  20 Robert HLOBIK
JADRAN  221 Mario ČOP
PIRAN  122 Tine SELJAK
TIMAVO  123 Stefano RUSSI
FERROVIARIO  224 Francesco CURCI
TRIESTE  125 Daniel PAVLOVIC



52. Istrska mednarodna veslaška regata Izola, 27. maja 2007

P R O G R A M Stran 3/10

Tekma 7 SMA 2- Člani 2000 mDvojec

Štev. EKIPA Posadka8:30
ARGO  1 Tomi DAVIDOVIČ, Rajko HRVAT
JADRAN  2 Marin BOGDAN, Dejan PUPOVAC
IZOLA  3 Mitja BEMBIČ, Marko BEADER
TRIESTE  4 Alessandro MARIOLA, Simone MARTINI

Tekma 8 BOY 2X Pionirji '93 1000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka8:40
PIRAN  31 Mitja DELFAR, Matjaž DELFAR
LJUBLJANICA  2 Vid PUGELJ, Luka ŠTUMBERGER
PIRAN  13 Borut MRAK, Patrik PRIBAC
BLED  34 Gal ŽVEGELJ, Matevž ŠIMNIC
DRAVSKE ELEKTRARNE  5 Alen ZARIČ, Gregor BOLTIČ
ISTRA  6 Dino DOBRIĆ, Nikola ŠPOLJARIĆ
BLED  17 Gašper SEBANC, Jernej BLAŽIČ
TIMAVO  8 Daniele TREVISAN, Matteo BELLE
JADRAN  9 Ivan JURAGA, Viktor DUKIĆ
PULLINO  10 Lorenzo BALDINI, Anton PALUMBO
Nazario SAURO  11 Ricardo MONTALBANO, Marco PERSOGLIA
PIRAN  212 Matej GRČAR, Matej PREGARC
BLED  213 Gašper PETERMAN, Matej ARH
GLAGOLJAŠ  14 Adnan ROVČANIN, Ivan ZUBOVIĆ
BLED  415 Peter KOCJAN, Martin KRIVEC



52. Istrska mednarodna veslaška regata Izola, 27. maja 2007

P R O G R A M Stran 4/10

Tekma 9 B95 1x Pionirji '95 in mlajši 500 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka8:50
ISTRA  1 Manuel ŠIROLA
PULLINO  122 Davide RIAVIZ
TRIESTINA NAUTICA  43 Federico REGANZIN
PULLINO  44 Andrea NICOLINI
TIMAVO  35 Matteo FABRIS
DRAVSKE ELEKTRARNE  16 Miha RAMŠAK
TRIESTE  27 Demetrio MEDEN
PULLINO  88 Federico VALON
PULLINO  59 Francesco ORSINI
DRAVSKE ELEKTRARNE  210 Erik ARZENŠEK
PULLINO  911 Daniele VILLACH
PULLINO  1312 Filippo SINICO
TIMAVO  413 Riccardo RENIER
TRIESTINA NAUTICA  114 Andrea FERRARI
PULLINO  115 Andrea AMBROSI
TRIESTINA NAUTICA  516 Andrea MARFOGLIA
GLAGOLJAŠ  17 Vedran RADIĆ
PULLINO  1118 Alessio DRAGO
TRIESTINA NAUTICA  319 Giovanni GLIONA
ARGO  20 Miha SAKSIDA
PULLINO  321 Emanuele CAPRARO
PULLINO  722 Daniele STEFANATO
TRIESTE  123 Riccardo TREVISANI
TIMAVO  224 Giampaolo BARDUCCI
DRAVSKE ELEKTRARNE  325 Andraž DOBAJ
PULLINO  226 Daniele BERTOCCHI
TIMAVO  127 Leo CERNIC
PULLINO  1028 Dennis DECESCO
TIMAVO  529 Stefano CARGNEL
TRIESTINA NAUTICA  230 Costantino BARRO SAVONUZZI
PULLINO  631 Emanuele PETROSI

Tekma 10 JWA 1X Mladinke 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka9:10
Nazario SAURO  1 Veronica COLONNELLI
JADRAN  22 Mirna KNEŽEVIĆ
IZOLA  3 Tanita HOTUJEC
TIMAVO  14 Anna PATERNNOSTO
PULLINO  15 Beatrice FINOCCHIARO
TIMAVO  36 Enrica LOCCI
BLED  17 Katja KRALJ
BLED  28 Urša HEBERLE
JADRAN  39 Tina ŠPRALJA
PULLINO  210 Valeria DUIMOVICH
JADRAN  111 Ana ANIĆ
ARUPINUM  12 Arianna KRESINA
TIMAVO  213 Matilda MINIUSSI
PIRAN  14 Valentina BUDAK
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P R O G R A M Stran 5/10

Tekma 11 SMA 1x Člani 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka9:20
ARUPINUM  21 Davor SAVIĆ
ARGO  2 Matej RODELA
IZOLA  3 Bine PIŠLAR
ARUPINUM  14 Igor BOŽIĆ
TIMAVO  15 Matteo ROMANO
PIRAN  6 Luka KLEVA

Tekma 12 JMA 2x Mladinci 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka9:25
TIMAVO  21 Giulio VISINTIN, Alessandro BORTOLOSSI
PIRAN  2 Gregor VERČEK, Sebastjan KRAVANJA
ARGO  3 Žiga KREK, Tomaž TOMAŽINČIČ
BLED  4 Ahac PAZLAR, Simon MALEJ
Nazario SAURO  5 Rocco BON, Francesco BIGAZZI
IZOLA  6 Tilen PIRC, Tim GORNJEC
NAUTILUS  7 Gašper FAVENTO, Leon KOCJANČIČ
PULLINO  8 Andrea COSTAGLIOLA, Marco BERLOT
FERROVIARIO  9 Riccardo UGRIN, Giacomo CANAZZA
TIMAVO  110 Matteo BORTOLOTTI, Stefano RUSSI

Tekma 13 MAS 8+ Veterani 1000 mOsmerec

Štev. EKIPA Posadka9:35
Pullino/Izola/Albatros  1 Willy KOSKA, Wolfgang KOCH, Davorin SEVER, Mojmir SAJINČIČ, Fulvio 

STRAIN, Marco FINOCCHIARO, Alessandro VISINTIN, Walter GIRALDI, 
krm.: Robert LAMESA

ARGO  2 Marco CANETTI, Ljubo MACAROL, Iztok BUTINAR, Peter ČARMAN, 
Sandro STANIČ, Egidio KRAJCAR, Flavio CANETTI, Miloš DASOVIČ, krm.: 
Lara MASLO

IZOLA  3 Erik TUL, Igor KRULČIČ, Gregor NEMEC, Peter ORBANIČ, Aleksij MUŽINA, 
Matjaž PAVLIN, Peter POŽRL, Gorazd JAMNIK, krm.: Miha SAJINČIČ
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P R O G R A M Stran 6/10

Tekma 14 B94 1x Pionirji '94 1000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka9:40
PIRAN  51 Leon LONČARIČ
DRAVSKE ELEKTRARNE  42 Jan JANDL
NAUTILUS  23 Tilen ZONTA
PULLINO  44 Lorenzo JURMAN
ISTRA  35 Mateo MANDIĆ
BLED  26 Matej MIHELIČ
TRIESTE  7 Riccardo MEDEN
PIRAN  28 Mihael MARKOVIČ
TIMAVO  29 Nicolo BRUGNERA
IZOLA  210 Alexander MIKAC
GLAGOLJAŠ  11 Luka BRUSIĆ
DRAVSKE ELEKTRARNE  112 Blaž TERLEVIČ
PULLINO  113 Roberto PILAR
TRIESTINA NAUTICA  14 Michele MICULIN
PIRAN  415 Matej PREGARC
NAUTILUS  116 Samo RASMAN
BLED  117 Mark NOČ
PULLINO  318 Alesio BENSI
TIMAVO  419 Giovanni PISCHIOTTIN
DRAVSKE ELEKTRARNE  320 Žiga MUMEL
ISTRA  221 Vedran GUŽVIĆ
DRAVSKE ELEKTRARNE  522 Matej GROBELNIK
IZOLA  123 Miguel FRUMEN
PIRAN  124 Matej GRČAR
PIRAN  625 Alen VEŽNAVER
TIMAVO  126 Piero SFILIGOI
ARGO  27 Ptah BUTINAR
BLED  328 Boštjan ŽMITEK
PIRAN  329 Luka PANGOS
DRAVSKE ELEKTRARNE  230 Tomaž JURŠE
ISTRA  131 Filip ČRNJA
PULLINO  232 Matteo SAVARIN
JADRAN  33 Mauro PETROVIĆ
TIMAVO  334 Nicolas PIZZIN

Tekma 15 SMA 4x Člani 2000 mDvojni četverec

Štev. EKIPA Posadka10:05
ARUPINUM  1 Igor BOŽIĆ, Massimo BENUSSI, Robert HLOBIK, Davor SAVIĆ
ARGO  2 Boštjan BOŽIČ, Andraž KREK, Matej RODELA, Rajko HRVAT
IZOLA  3 Mitja BEMBIČ, Marko BEADER, Danilo VRČON, Leon VRTOVEC
TRIESTE  4 Alessandro MARIOLA, Simone MARTINI, Daniel PAVLOVIC, Francesco 

PINAT
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P R O G R A M Stran 7/10

Tekma 16 JMA 2- Mladinci 2000 mDvojec

Štev. EKIPA Posadka10:10
TRIESTINA NAUTICA  1 Massimo SFERZA, Giacomo SEGULIA
Nazario SAURO  2 Rocco BON, Francesco BIGAZZI
ARGO  3 Peter KARLOVIČ, Andrej KARLOVIČ
TRIESTE  4 Andrea MARTINI, Michele DELLA VALLE

Tekma 17 JMB 2x Mlajši mladinci 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka10:15
ARGO  11 Erik RUTAR, Rene OBLAK
PIRAN  22 Tim MIKULETIČ, Nik DOLIČ
IZOLA  13 Matej KRULČIČ, Tadej JAPELJ
DRAVSKE ELEKTRARNE  14 Gregor MUMEL, Jan JURIČ
JADRAN  25 Luka MILARDOVIĆ, Michael RUNDIĆ
NAUTILUS  6 Matej DOLENC, Timotej GAŠPAR
BLED  17 Gašper KOKALJ, Uroš MIRJANIČ
ARGO  28 Robert KRBAVČIČ, Patrik ŠVIGIR
LJUBLJANICA  19 Žan CVET, Jože PRELEC
Nazario SAURO  10 Giorgio MANGANO, Maurizio STANAT
BLED  211 Domen MARC, Aljaž ČERNE
DRAVSKE ELEKTRARNE  212 Leon HERIČKO, Grega DOMAJNKO
IZOLA  213 Marko BOLHA, Tilen BOŽIČ
PIRAN  314 Stefano GLAVINA, Jan GREGORIČ
JADRAN  115 Borjan RAŠETA, Luka BOGDAN
DRAVSKE ELEKTRARNE  316 Tadej ŠANTL, Tin STERNAD
ARUPINUM  17 Dasen RUSEK, Luka LUKAČEVIĆ
BLED  318 Blaž STAN, Aleš ŠPILAR
PIRAN  119 Matjaž SAKELŠAK, Erik KASTELIČ
LJUBLJANICA  220 Jan JAKLIN, Rok ŽAGAR

Tekma 18 SMB 1X Mlajši člani -pod 23 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka10:30
ARUPINUM  11 Massimo BENUSSI
DRAVSKE ELEKTRARNE  2 Uroš KORPAR
Nazario SAURO  13 Andrea BIGAZZI
BLED  24 Anže BLAŽIČ
ARGO  25 Rajko HRVAT
PIRAN  6 Luka KLEVA
TIMAVO  7 Matteo ROMANO
ARGO  18 Andraž KREK
ARUPINUM  29 Alen ARAMBAŠIĆ
Nazario SAURO  210 Davide SVERKO
BLED  111 Miha TROJAR
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P R O G R A M Stran 8/10

Tekma 19 JMA 4x Mladinci 2000 mDvojni četverec

Štev. EKIPA Posadka10:40
IZOLA  1 Tilen PIRC, Tim GORNJEC, Jakob MARKUŽA, Jernej ŠTRASNER
PULLINO  2 Andrea COSTAGLIOLA, Marco BERLOT, Pietro RICCI, Marco SAIN
ARGO  3 Peter KARLOVIČ, Andrej KARLOVIČ, Patrik SLADIČ, Matej KRŠUL
PIRAN  4 Gregor VERČEK, Sebastjan KRAVANJA, Erik ANTONAC, Tim KOCJANČIČ
BLED  5 Urban ULČAR, Žiga PIRIH, Ahac PAZLAR, Simon MALEJ

Tekma 20 SWA 2x Članice 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka10:45
JADRAN  1 Iva DUJMEŠIĆ, Alina PETROVIĆ
TIMAVO  12 Francesca RUSSI, Anna PATERNNOSTO
ARGO  3 Veronika MACAROL, Anja KANDUČ
TIMAVO  24 Corinna BANDELLI, Larissa VELENIK
IZOLA  5 Majda JERMAN, Monika SAJINČIČ

Tekma 21 JMB 1x Mlajši mladinci 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka10:50
TRIESTINA NAUTICA  1 Massimo SFERZA
IZOLA  22 Jaka ŠTURM
LJUBLJANICA  33 Peter ŠOLAR
Nazario SAURO  24 Maurizio STANAT
BLED  15 Jan JALEN
DRAVSKE ELEKTRARNE  26 David JURŠE
TIMAVO  17 Matteo BORTOLOTTI
DRAVSKE ELEKTRARNE  48 Jure GRACE
NAUTILUS  29 Tjaš WOHINZ
BLED  310 Matic ARH
ARGO  211 Rene OBLAK
LJUBLJANICA  112 Tomaž MEDVED
TIMAVO  313 Mattia ZORZIN
PIRAN  214 Aleks DELBELLO
NAUTILUS  115 Etien ŠALGAJ
BLED  216 Tadej MEZEG
PIRAN  117 Simon PRIBAC
TIMAVO  218 Giuliano BAGOLIN
ARGO  119 Erik RUTAR
DRAVSKE ELEKTRARNE  320 Blaž KROPE
JADRAN  21 Stipe PITINAC
DRAVSKE ELEKTRARNE  122 Vid KOLMANIČ
TRIESTE  23 Paolo LUKAN
IZOLA  124 Matej HRVATIN
LJUBLJANICA  225 Žan CVET
Nazario SAURO  126 Giorgio MANGANO
ARGO  327 Patrik ŠVIGIR
PIRAN  328 Maurizio DELGIUSTO
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P R O G R A M Stran 9/10

Tekma 22 BOY 1x Pionirji '93 1000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka11:15
DRAVSKE ELEKTRARNE  1 Žan JURIČ
LJUBLJANICA  12 Tit LAGLER
PIRAN  23 Patrik PRIBAC
TIMAVO  24 Kevin POLEZ
Nazario SAURO  25 Gabriele MARSILI
TIMAVO  46 Riccardo CHICCO
BLED  17 Urban BREGANT
LJUBLJANICA  38 Aleš BUČAR
TIMAVO  19 Cosimo MINIUSI
Nazario SAURO  110 Marco PAGLIARO
LJUBLJANICA  211 Tilen PUGELJ
PIRAN  112 Borut MRAK
BLED  213 Jernej MARKOVC
JADRAN  14 Mateo UDOVIČIĆ
TIMAVO  315 Matteo SCARPA

Tekma 23 MAS 4+ Veterani 1000 mČetverec s krmarjem

Štev. EKIPA Posadka11:25
ADRIA 1877  1 Paolo CUMIN, Guido LUCCHESE, Alessandro MACCARI, Vittorio 

DELL'AQUILA, krm.: Samuele STRADELLA
ARGO  2 Egidio KRAJCAR, Peter ČARMAN, Iztok BUTINAR, Sandro STANIČ, krm.: 

Ptah BUTINAR
NAUTILUS  3 Walter TURK, Malnar RUNCO, Peter MIZERIT, Boštjan PAROVEL, krm.: 

Marko MIZERIT
IZOLA  4 Zorko TUL, Gino GRGETA, Denis KEKIČ, Leon BRECELJ, krm.: Miha 

SAJINČIČ
STRUNJAN  5 Klavdij ANTONAC, Danjel SELJAK, Marjan MAGAJNA, Sebastjan ROZMAN

Tekma 24 SMA 2x Člani 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka11:30
ARUPINUM  1 Igor BOŽIĆ, Massimo BENUSSI
ARGO  2 Andraž KREK, Matej RODELA
IZOLA  3 Dejan SANDIČ, Bine PIŠLAR
TIMAVO  4 Matteo ROMANO, Luca CIMBARO
BLED  5 Urban ULČAR, Žiga PIRIH
PIRAN  6 Luka KLEVA, Tine SELJAK
Nazario SAURO  7 Andrea BIGAZZI, Stefano CASTELLAN
JADRAN  8 Dejan PUPOVAC, Marin BOGDAN
Bled / Nautilus  9 Gregor KAVAŠ, Andrej PISTOTNIK
DRAVSKE ELEKTRARNE  10 Matija JURŠE, Uroš KORPAR

Tekma 25 GRL 2x Pionirke 1000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka11:40
PULLINO  21 Carlotta FINOCCHIARO, Martina ZULLICH
DRAVSKE ELEKTRARNE  2 Manica ABRAMENKO, Ana GOLOB
PIRAN  3 Kaja GRIŽON, Emy POLJANŠEK
PULLINO  14 Giulia PICCIRILLO, Jessica CARRETTO
JADRAN  5 Tea PRPIĆ, Adriana LINIĆ
GLAGOLJAŠ  6 Paola GIROTTO, Ariana KRALJIĆ
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Tekma 26 JWB 2x Mlajše mladinke 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka11:45
TRIESTINA NAUTICA  1 Caterina GUIDA CONTE, Alessia BATTINI
PULLINO  2 Lia BUZZAI, Giulia DELISE
DRAVSKE ELEKTRARNE  13 Anja ŠEŠUM, Maja JURŠE
ARGO  4 Neža VITEZ, Tina ČEHIČ
DRAVSKE ELEKTRARNE  25 Kaja RIČNIK, Katarina ŠERC
TIMAVO  6 Enrica LOCCI, Eugenia MINIUSSI

Tekma 27 SWA 1X Članice 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka11:50
TIMAVO  21 Francesca RUSSI
JADRAN  22 Alina PETROVIĆ
IZOLA  13 Majda JERMAN
PIRAN  4 Valentina BUDAK
JADRAN  15 Iva DUJMEŠIĆ
IZOLA  26 Monika SAJINČIČ
ARGO  7 Veronika MACAROL
TIMAVO  18 Denija CRNOJEVIC

Tekma 28 OPN 8+ Študenti-Open 2000 mOsmerec

Štev. EKIPA Posadka11:55
PULLINO  1 Andrea COSTAGLIOLA, Marco BERLOT, Marco SAIN, Pietro RICCI, Andrea 

BERRO, Fulvio STRAIN, Marco FINOCCHIARO, Alessandro VISINTIN, 
krm.: Robert LAMESA

ARGO  2 Gregor MACAROL, Boštjan BOŽIČ, Nikola MOLNAR, Tomi DAVIDOVIČ, 
Miljen VIDAKOVIČ, Sebastjan ROZMAN, Silvo LEVAC, Danjel HRVAT, krm.: 
Ptah BUTINAR

IZOLA  3 Branko BAUK, Andrej KRIŽMANČIČ, Matjaž KRIŽMANČIČ, Tomaž HVALA, 
Mitja BEMBIČ, Marko BEADER, Danilo VRČON, Leon VRTOVEC, krm.: 
Miha SAJINČIČ

Tekma 29 JOLA 4+ Jola - Open 5000 mČetverec s krmarjem

Štev. EKIPA Posadka

ARGO  Damir PERC, Kristijan KERIN, Jan ZULIAN
Tekma odpade
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